

Harmonogram realizacji planu komunikacji na 2024 rok

L.p.	Nazwa interwencji	Cel szczegółowy	Rodzaj operacji	Cel z LSR	Przedsięwzięcie z LSR	Wskaźnik produktu z LSR	Obszar geograficzny, którego dotyczy nabór	Fundusz (EFRROW, EFS+, EFRR)	Podmiot uprawniony do otrzymania pomocy	Limit środków przeznaczonych na nabór w euro.	Termin rozpoczęcia naboru dd-mm-rrrr	Termin zakończenia naboru dd-mm-rrrr	Rodzaj naboru konkurs/grant	Dodatkowe warunki
1	Działanie FEMP.07.06 RLKS - Wsparcie oddolnych inicjatyw na obszarach wiejskich	<p>dia 07.06 - EFRR,CP5.II - Wspieranie zintegrowanego i sprzyjającego włączeniu społecznemu rozwoju społecznego, gospodarczego i środowiskowego, na poziomie lokalnym, kultury, dziedzictwa naturalnego, zrównoważonej turystyki i bezpieczeństwa na obszarach innych niż miejskie.</p>	<p>dia 07.06 zgodnie z Szczegółowym Opisem Priorytetów Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027: • Typ projektu A. INFRASTRUKTURA KULTURY • TYP PROJEKTU C. OFERTA TURYSTYCZNA</p>	<p>C.1. Obszar atrakcyjny turystycznie i rekreacyjnie - przyjazny do życia dla mieszkańców Podbabiogórza</p>	<p>P.1.1 Działania związane z rozwojem infrastruktury kulturalnej i/lub turystycznej</p>	<p>P.1.1.1 Liczba obiektów kulturalnych i turystycznych objętych wsparciem</p>	<p>Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania "Podbabiogórze" Nabór dotyczy wszystkich gmin położonych w powiecie suskim, tj.: Budzów, Bystra – Sidzina, Jordanów, Maków Podhalański, Stryszawa, Sucha Beskidzka, Zawoja, Zembrzyce</p>	EFRR	Beneficjentem niniejszego przedsięwzięcia będą jednostki samorządu terytorialnego oraz jednostki im podległe, lokalne organizacje pozarządowe	862 773,00	01.08.2024 r.	16.08.2024 r.	Konkurs	
2	Działanie FEMP.06.22 Wsparcie usług społecznych i zdrowotnych w regionie – RLKS	<p>dia 06.22 - EFS+ CP4.K - Zwiększanie równego i szybkiego dostępu do dobrej jakości, trwałych i przystępnych cenowo usług, w tym usług, które wspierają dostęp do mieszkań oraz opieki skoncentrowanej na osobie, w tym opieki zdrowotnej, modernizacja systemów ochrony społecznej, w tym wspieranie dostępu do ochrony społecznej, ze szczególnym uwzględnieniem dzieci i grup w niekorzystnej sytuacji; poprawa dostępności, w tym dla osób z niepełnosprawnościami, skuteczności i odporności systemów ochrony zdrowia i usług opieki długoterminowej.</p>	<p>dia 06.22 zgodnie z Szczegółowym Opisem Priorytetów Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027: • Typ projektu A. Tworzenie nowych oraz rozwój już istniejących placówek wsparcia dziennego dla dzieci i młodzieży Jednym z elementów wsparcia rodziny będzie tworzenie nowych oraz rozwój istniejących placówek wsparcia dziennego dla dzieci i młodzieży w formie opiekuńczej i specjalistycznej oraz w formie pracy podwórkowej realizowanej przez wychowawcę.</p>	<p>C.2. Społeczność odporna na przemiany współczesnego świata</p>	<p>P.2.2 Tworzenie nowych lub rozwój istniejących placówek wsparcia dziennego dla dzieci i młodzieży</p>	<p>P.2.2.1 Liczba osób objętych usługami świadczonymi w społeczności lokalnej w programie</p>	<p>Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania "Podbabiogórze" Nabór dotyczy wszystkich gmin położonych w powiecie suskim, tj.: Budzów, Bystra – Sidzina, Jordanów, Maków Podhalański, Stryszawa, Sucha Beskidzka, Zawoja, Zembrzyce</p>	EFS+	Beneficjentem niniejszego przedsięwzięcia będą lokalne organizacje pozarządowe oraz jednostki samorządu terytorialnego i jednostki im podległe, instytucje nauki i edukacji, instytucje ochrony zdrowia.	345 520,80	01.10.2024 r.	15.10.2024 r.	Konkurs	
3	I 13.1. - LEADER/Rozwój Lokalny Kierowany przez Społeczność (RLKS)	<p>dia PS WPR - SO7 Przyciąganie i wspieranie młodych rolników i innych nowych rolników oraz ułatwienie zrównoważonego rozwoju przedsiębiorczości na obszarach wiejskich SO8 Promowanie zatrudnienia, wzrostu, równości płci, w tym udziału kobiet w rolnictwie, włączenia społecznego i rozwoju lokalnego na obszarach wiejskich, w tym biogospodarki o obiegu zamkniętym i zrównoważonego leśnictwa</p>	<p>1. rozwój przedsiębiorczości, w tym rozwój biogospodarki lub zielonej gospodarki poprzez: a. podjętowanie pozarolniczej działalności gospodarczej przez osoby fizyczne,</p>	<p>C.1. Obszar atrakcyjny turystycznie i rekreacyjnie - przyjazny do życia dla mieszkańców Podbabiogórza</p>	<p>P.1.4 Tworzenie firm na Podbabiogórzu</p>	<p>P.1.4.1 Liczba nowych przedsiębiorstw</p>	<p>Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania "Podbabiogórze" Nabór dotyczy wszystkich gmin położonych w powiecie suskim, tj.: Budzów, Bystra – Sidzina, Jordanów, Maków Podhalański, Stryszawa, Sucha Beskidzka, Zawoja, Zembrzyce</p>	EFRR	Beneficjentem niniejszego przedsięwzięcia będą osoby fizyczne chcące otworzyć nową działalność gospodarczą	680 000,00	02.12.2024 r.	17.12.2024 r.	Konkurs	

